
Znak sprawy:271.3.2014 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - USŁUGI 

 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 46723-2014 z dnia 2014-03-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia jest remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej położonych na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska. CPV 
45.23.31.42-6 Zakres realizacji zadania - odcinki wg wykazu na mapie obejmujące: - drogi powiatowe, -... 

Termin składania ofert: 2014-03-13  

 
Dąbrowa Chełmińska: Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej położonych na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska 

Numer ogłoszenia: 73899 - 2014; data zamieszczenia: 04.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 46723 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 
3816-005, faks 052 3816-290. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej położonych na terenie gminy 

Dąbrowa Chełmińska. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej położonych na 

terenie gminy Dąbrowa Chełmińska. CPV 45.23.31.42-6 Zakres realizacji zadania - odcinki wg wykazu na mapie obejmujące: - drogi 

powiatowe, - drogi gminne. Szacowana całkowita wielkość powierzchni: ok. 2000 m2 Przewidywane powierzchnie dla poszczególnych 
technologii: è emulsja i grysy: ES - spękania i rakowiny gr. do 1 cm = ok. 500 m2 (na wezwanie) EG1 - ubytki o głębokości do 3 cm = ok. 

500 m2 EG2 - ubytki o głębokości powyżej 3 cm = ok. 100 m2 è M1 - masa mineralno-asfaltowa bez cięcia: ubytki o głębokości powyżej 3 

cm = ok. 100 m2 è M2 - masa mineralno-asfaltowa z cięciem: ubytki o głębokości powyżej 3 cm = ok. 150 m2 è PU - powierzchniowe 
utrwalenie 1-warstwowe: o ul. Wyzwolenia w Dąbrowie Chełmińskiej = ok. 650 m2 UWAGA: Dokładny obmiar robót wykona przed 

rozpoczęciem prac wyłoniony w przetargu Wykonawca pod nadzorem Zamawiającego. Ostateczny zakres robót w wybranych technologiach 

ustalony zostanie protokolarnie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ilościowych przesunięć pomiędzy poszczególnymi rodzajami 
technologii w zależności od ostatecznego obmiaru oraz prawo do niewykorzystania wszystkich podanych technologii. Dobór technologii 

uzależniony będzie od ostatecznych wyników szczegółowego obmiaru robót. W każdym przypadku w celu prawidłowego wykonania 

obmiaru a następnie remontu na odcinkach dróg mocno zabrudzonych, zasypanych, gdzie niewidoczne są w pełni potencjalne ubytki na całej 
powierzchni jezdni należy wykonać mechaniczne oczyszczenie do całkowitego odsłonięcia istniejącej nawierzchni bitumicznej. Przekazanie 

placu budowy i rozpoczęcie prac: Po przekazaniu placu budowy Wykonawcy, będzie on zobowiązany dokonać obmiaru robót przy 
współpracy z Zamawiającym oraz zaznaczyć ubytki, które będą się kwalifikowały do remontu. Przy dokonywaniu obmiaru Wykonawca 

musi się kierować zasadą, że obmiarowi podlegają tylko i wyłącznie ubytki a nie spękania, które będą niezależnie wskazane przez 

Zamawiającego (realizacja na wezwanie). Zamawiający ostatecznie zdecyduje, które ubytki wskazane przez Wykonawcę w obmiarze 
zostaną zakwalifikowane do remontu. W przypadku panowania zbyt niskiej temperatury powietrza w celu umożliwienia dotrzymania 

terminu zakończenia robót Zamawiający dopuszcza wykonanie wszystkich prac mimo niekorzystnych warunków. W przypadku wyjątkowo 

trudnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających zakończenie robót w terminie dopuszcza się zmianę terminu umownego. Prace 

należy wykonywać zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną stanowiącą załącznik do niniejszej SIWZ. Wykonawca jest 

zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 
SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych DROBUD Sp. J., ul. Głowackiego 20, 87-140 Chełmża, kraj/woj. kujawsko-
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56150,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 53939,50 

 Oferta z najniższą ceną: 43500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 70110,00 

 Waluta: PLN. 

 
Dąbrowa Chełmińska, dnia 04-04-2014 

           WÓJT GMINY  

RADOSŁAW CIECHACKI 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46723&rok=2014-03-05

